
ZARZĄDZENIE  NR 45/2018 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu za dzierżawę  lub najem  
komunalnych  nieruchomości  gruntowych 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i § 5  ust. 1-3 uchwały                        
Nr  XIX/135/07 Rady Miejskiej Białogardu  z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie  zasad   
wydzierżawiania  lub wynajmowania  nieruchomości gruntowych (Dz. Urz. Woj.  
Zachodniopomorskiego  z 2008 r.  Nr 16, poz. 278) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 74/2017 Burmistrza Białogardu z dnia 28 września 2017 r.   
w  sprawie stawek czynszu za dzierżawę  lub najem  komunalnych  nieruchomości  
gruntowych, zmienionym zarządzeniem Nr 13/2018 z dnia 5 lutego 2018 r.,  w § 1 w ust. 1 w 
pkt 1 po lit. r dodaje się lit. ra w brzmieniu: 

„ra) na  magazynowanie odpadów komunalnych – roczna za 1 m2 -1,00 zł,”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


